CAE S A R I S
CONTARDI IVRISCON-
sulti Genuensis Commentarii
in L. Diffamari C. de Inge.
& Manu.

~~Excellens et universitatis~~

ORNATISSIMO CIVI
et amplissimo viro Adamo Cen-
turioni Cæsar contardus.

S. P. D.

IRTVS qua nibil
est in mundo præstan-
tius, id opinor ab homi-
ne postulat, ut homini-
bus profit si fieri possit multis, Sin mi-
nus paucis, uel certe proximis, Aut
demq; si reliqui defint, saltē sibi. Quan-
doquidem qui se utilē ceteris efficit.
Is commūne quodammodo negotium
agit, ut contra qui se negligit, non sibi so-
lum, sed et ijs omnibus nocet, quibus me-
lior factus, prodeſſe potuiſſet. Hæc tu
Adam centurio cū preclaro natura ha-
bitu, tum recto mentis iudicio omnia con-

IM P P. DIOCLET. ET
Maximian. &c. CC.
Crescenti.

I FFAMARI
statum ingenuorum,
seu errore , seu ma-
lignitate quorundam,
periniquum est: præ-
sertim , cum affirmes diu præsidem
unum atq; alterum interpellatum à te ,
uocitasse diuersam partem , ut contradi-
ctionem faceret, si defensionibus suis con-
fideret . Vnde constat merito rectorem
prouinciae commotum allegationibus tuis
sententiam dedisse , ne de cætero inqui-
tudinem suslineres . Si igitur adhuc aduer-
sa pars perseveret in eadem obstinatio-
ne : aditus præses prouinciae , ab iniuria
temperari præcipiet .

A

I N D E X

- Verba quātūcūq; generalia restringūtur
de habilitate fo. 73 nu. 155
- Verba simpliciter prolatā non intelligun-
tur secundum quid nō si subiecta mate-
ria aliter dīlet. & eadem ratio com-
petat in eo quod est tale secundum qd
fo. 74 nu. 167

Verba ex nunc prout ex fune qualiter ope-
rentur fo. 90 nu. 78

Vñ possidetis ītructio Ptolemaio. Plat. - Iustit. - Dr.
Iustit. sa. g. virtutem. fo. 100. 3. Finis
sa. vices. Ad hanc contra que-

Romæ apud Antonium Bladum Im-
pressorem Cameralem.

M. D. L.

Errata quedam insigniora, cetera autem
leuiora per se quisq; castigare
potest.

Fol. xxvij. nu. 53. ibi. notat fel. lege.
notat las.

Fol. 56. nu. 30. ibi. si precesserit unica
monitio lege bina monitio

Fol. 101. in. fi. ibi. phi. in Mattheo lege
phi. francus

Jan. sancius.